
1 
 

 

 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

ZADAVATEL:   Nemocnice České Budějovice, a.s. 

Sídlem:  B. Němcové 585/54, České Budějovice, 370 01 České Budějovice 

Zastoupený:   MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D, předseda představenstva 

    MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

IČO:     260 68 877 

Adresa profilu:   https://ezak.jihnem.cz/profile_display_2.html 

 

Název veřejné zakázky: „Diagnostika pro elektroforetickou separaci proteinů v séru, moči 

a krvi s následnou imunofixací“ 

 

 

Shora uvedený zadavatel (dále jen „zadavatel“) vyhlásil veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

„Diagnostika pro elektroforetickou separaci proteinů v séru, moči a krvi s následnou imunofixací“ a to 

uveřejněním na svém profilu dne 04. 03. 2020.  

 

 

ZADAVATEL ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Odůvodnění 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na částku 

1 512 000 Kč bez DPH. Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídku od společnosti 

BioVendor - Laboratorní medicína a.s., která uvedla nabídkovou cenu ve výš 2 469 039,92 Kč bez 

DPH, přičemž překročila limitní částku stanovenou pro VZMR dle § 27 písm. a) ZZVZ, která je 

stanovena pro dodávky v částce 2 000 000 Kč bez DPH nebo nižší. Výše nabídkové ceny od 

společnosti BioVendor – Laboratorní medicína a.s. naplnila limit předpokládané hodnoty dle § 26 odst. 

1 ZZVZ, tj. podlimitní veřejná zakázka. Zadavateli tak v tuto chvíli nezbývá než veřejnou zakázku 

zrušit z výše uvedeného důvodu.  
 

V Českých Budějovicích 

 

 

______________________________   _________________________ 

MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D,    MUDr. Jaroslav Novák, MBA 

předseda představenstva     člen představenstva 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_2.html

		2020-04-01T09:11:09+0200
	MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D.


		2020-04-02T12:08:47+0200
	MUDr. Jaroslav Novák




